EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
120/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MESA GINECOLÓGICA PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. EMPRESA
REGISTRADA: SILVIO VIGIDO, inscrita no CNPJ sob o nº
21.276.825/0001-03. VALOR ESTIMADO: R$ 1.440,00 (um
mil, quatrocentos e quarenta reais). . DATA DE
ASSINATURA: 18/04/2024. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
17/04/2024 a 17/04/2025.
Borda da Mata – MG, 18 de abril de 2024.

Secretaria Municipal de Saúde